
NÁKUP NOVÉHO VYBAVENÍ PRO VÝUKU  

V letošním školním roce jsme pro potřeby výuky pro žáky zakoupili sedm tabletů. Jedná se 

konkrétně o chromebooky s nejnovějším operačním systémem. Součástí každého tabletu je 

klávesnice s touchpadem, ale také stylus (tužka). Díky těmto tabletům se děti naučí ovládat 

další, pro ně nový typ digitálního zařízení. Zároveň mohou tyto tablety používat napříč všemi 

předměty. 

 

 



OBNOVA POČÍTAČOVÉ UČEBNY 

V letošním školním roce jsme také kompletně obnovili stávající vybavení počítačové učebny. 

Zakoupili jsme osm notebooků s operačním systémem Windows 11, takže se děti při výuce 

obeznámí s jeho fungováním. Zároveň se díky novým počítačům mohou při výuce bez 

problému věnovat programování v programovacím programu Scratch.  

 

 



RENOVACE ŠKOLNÍ SÍTĚ 

V letošním školním roce též došlo k velké renovaci školní sítě. Ve škole přibyla nová zařízení, 

která lépe rozvádí bezdrátové připojení a také síťové a klasické zásuvky. Síťové zásuvky 

využívají hlavně děti, které mají pro potřeby distanční výuky ve škole svá zařízení. Dochází 

totiž k tomu, že mívají starší počítače, které se zde nezvládají připojit bezdrátově.  

 

PŘEDTÍM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POTOM 

 

 

 


